[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

13.01.2015                                                                                           № 3н
г. Колпашево

	Об утверждении доклада о результатах и основных направлениях деятельности Управления финансов и экономической политики администрации Колпашевского района на 2015 год

В соответствии с постановлением главы Колпашевского района от 09.11.2009 № 1176 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения докладов о результатах и основных направлениях деятельности субъектов бюджетного планирования деятельности субъектов бюджетного планирования муниципального образования «Колпашевского района»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Доклад о результатах и основных направлениях деятельности Управления финансов и экономической политики администрации Колпашевского района (далее – Доклад) согласно приложению к настоящему приказу.

2. В срок до 30 января 2015 года разместить настоящий доклад на официальном сайте МО «Колпашевский район».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела УФЭП администрации Колпашевского района Л.П. Косову.

Начальник Управления                                                                    Р.В. Морозова